

**Předmět:** žádost o informace**Od:** [REDACTED]**Odesláno:** 7.3.2018 15:37:14**Komu:** [podatelna@mestochodov.cz](mailto:podatelna@mestochodov.cz)**Přílohy:** 7.3.2018 - Žádost o informace Chodov.pdf

Městský úřad Chodov podatelna	15
Došlo: - 7 -03- 2018	Počet příloh
	Počet listů
C.J. <i>KTA / 3422 / 2018</i>	

Dobrý den,

v příloze a textu Vám zasílám žádost o informace.

Vážení,

Žadatel: [REDACTED]

E-mail pro poskytnutí informace: [REDACTED]

Povinný subjekt: Městský úřad Chodov, se sídlem Komenského 1077, 357 35 Chodov

E-mail el. podatelny: [podatelna@mestochodov.cz](mailto:podatelna@mestochodov.cz)**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

- 1) Žádám o zaslání veškerých smluv o právním zastoupení, případně sdělení, jakým způsobem má povinný subjekt vyřešené právní zastoupení?
- 2) Žádám o zaslání celkového vyčíslení veškerých právních služeb poskytnutých povinnému subjektu přímo souvisejících s jednáním před a po jednání u Krajského soudu v Plzni pod Sp. zn. 57 A 71/2017-55.

Informace stačí zaslat v elektronické podobě na shora uvedenou e-mailovou adresu.

Děkuji,

[REDACTED]  
V Plzni dne 7. 03. 2018



# Město Chodov

Ing. Marcela Kubicová, tajemnice městského úřadu

Vážená paní

(odpověď odeslána v souladu s požadavkem tazatelky prostřednictvím e-mailové adresy  
[redacted])

V Chodově 15. 3. 2018

Čj. KTA/3422/2018/Ku

## Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – odpověď

Dne 7. 3. 2018 byla prostřednictvím e-mailu doručena Městu Chodovu, se sídlem Komenského 1077, 357 35 Chodov, jako povinnému subjektu, žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, podaná paní [redacted] následujícího znění:

Žádám tímto v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o následující informace:

- 1) Žádám o zaslání veškerých smluv o právním zastoupení, případně sdělení, jakým způsobem má povinný subjekt vyřešené právní zastoupení?
- 2) Žádám o zaslání celkového vyčíslení veškerých právních služeb poskytnutých povinnému subjektu přímo souvisejících s jednáním před a po jednání u Krajského soudu v Plzni pod Sp. zn. 57 A 71/2017-55.

Informace stačí zaslat v elektronické podobě na shora uvedenou e-mailovou adresu.

K výše uvedeným dotazům sděluji, že žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., stejného znění byla již Městem Chodovem zodpovězena a zveřejněna. Znění odpovědi najdete na: [http://www.mestochodov.cz/\\_www/chodov/wp-content/uploads/2018/03/BRN3C2AF4113CF6\\_001924.pdf](http://www.mestochodov.cz/_www/chodov/wp-content/uploads/2018/03/BRN3C2AF4113CF6_001924.pdf)

S pozdravem

Ing. Marcela Kubicová  
tajemnice úřadu

telefon: 352352311  
Fax: 352352100  
E-mail: [kubicova@mestochodov.cz](mailto:kubicova@mestochodov.cz)

Adresa: Komenského 1077  
357 35 Chodov